perà feci, et subscripsi! Dominus Joannes 
de Cazal episcopus Macaensis. Loco sigilli. Et 
pro sigillo gratis. - P. Josephus Gonsal Pereyra 
Et nihil amplius continebat dictum authenticum 
quod fideliter de verbo ad verbum scribere 
feci, in quorum fidem firmavi, signoque meo 
publico munivi. Cantone 20. Decbris 1724. 
Congruet cum originali. 
Fr. Antonius a D. Martino 
Locus + Sigilli. Fr. Antonius a' Divo 
Martino Secret.s gratis 
Iptalus censendy 
sis omnibus 
testium deposi= 
mario adjectis, 
inatis, judica= 
, probatorisque 
causa, de qua 
um Missiona= 
necessariis, de 
t postulant. 
literas manu 
munitas dari 
mbis anni 

iscopalis Notarii, 
ecretarii, scri= 
y Joanne 
co Sigilli et 
onsal Pereyra 
m authenticum 
um Scribere 
Signoque meo 
cis 1724. 
r Antonius a Divo 
artino Vicerius Gratis 

Epta 

Epistola P. Ignatij Kogler Soc. Jesu ad R.P. 
Genlem. data Pekino Kal. Novemb. 1724. 

In literis suis 22 Septembris 1723 ad R.P. Vice-Provin= 
cialem nostrum datis, jubet A. R. P. Vra etiam 
ejus Consultores sine mora ad se perscribere, 
qua circa articulos in iisdem literis contentos com= 
perta habent. A. R. Pater, postquam commune 
testimonium super illis omnes hujus Collegij Sacerdo= 
tes firmatum obedienter dedimus, ac subsignavimus, 
videtur quidem supervacaneum ultra aliquid adjun= 
gere: tamen quia sic jubet P. V. A. Rda, humiliter 
pareo, et in hac privata epistola rursum confirmo 
prorsus nihil scire, nec etiam tutâ conscientiâ suspi= 
cari me posse de facta per Nostros aut Nostrûm 
aliquem Solicitatione Imperatoris Sinarum, aut ejus 
Ministrorum, ut in proposito persisterent non admit= 
tendi decreta S. Sedis circa Ritus Sinense. Idem 
dico de custodia RR. Pedrini, Appiani, et Guigue, 

nullum apparere locum suspicandi, ullius è nostris 
instigatione aut interversione procuratam fuisse. 
De D. Pedrino quidem ex vero, atque indubitato 
Imperatoris mandato in domo PP. Gallorum 
custodiri jussio, jam aliàs scripsisse me memini, 
nec ipsi diffitebuntur PP. Galli, ejus custodiam 

118vibi curæ fuisse propter urgens Regis mandatum 
utique autem maluisent eâ curâ liberi esse, 
vi per jura vetitum: gavisique sunt summoperè, 
nobiscum, quando ex privilegio novi Imperatoris 
communiter res dato in libertatem afserte fuit. 
Demum Nostros Aplico ministerio se omnino 
abdicâsse, et si qua per singulos annos ad P.V. 
A.R. scripsi, constat falsissimum esse, atque 
putidissimam calumniam: a publica sacrorum 
dispensatione abstinuerunt ad tempus plerique 
nostri, brevius alij, alij diuturnius, ob rationes 
gravissimas sæpius commemoratas, quas nec ipse 
Illmus D. Patriarcha Mediobarby, sibi exhibitas 
coram improbare est ausus, uti jam alibi annotavi. 
Interim quæ privatim atque occultè per Nostros 
saltem in hoc Collegio, pro salute proximi acta 
fuerunt, absque ullo dubio, et comparatione multa 
exuperant, quæcumque suo publico ministerio se 
forsitan fecisse jactant novi de Prop.da Missionarij. 
In exemplum antexo syllabum eorum, qui curâ Nostro- 
rum in Collegio (seclusis duabus Residentiis) dun- 
taxat baptizati fuerunt a tempore, quo hinc discessit 
Illmus Patriarcha, cujus relictâ permissione, 
utique in favorem explicandâ, aliquo saltem 
modo aperuerunt viam